吸収分割公告

令和８年２月１３日

債権者各位

東京都中央区日本橋二丁目５番１号
ＴＤＫ株式会社

代表取締役 齋藤 昇

当社（乙）は、吸収分割（以下「本吸収分割」といいます。）により、Astemo株式会社（甲、

住所：東京都千代田区大手町二丁目２番１号）に対して、乙の車載用電源製品の新規開発事
業（但し、品番 MSE762シリーズ及び MSE788シリーズに関する事業を除きます。）に関す
る権利義務を承継させることにいたしましたので、下記のとおり公告いたします。

記

1. 本吸収分割に異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し出下さい。
2. 最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）掲載 日刊工業新聞
掲載の日付 令和七年六月二十七日
掲載頁 一〇頁

（乙）金融商品取引法に基づく有価証券報告書提出済。

以上